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Contact Name  Company  Address  Phone Number  Email  Fax Number 

PS 
# 
or 
E/C 

 
DJC Electronic 
Plan Center 

 

DJC Portland 
921 SW Washington 

St, Suite 210 
Portland, OR 97205 

503.274.0624  plancenter@djcoregon.com   503.802.7239  E/C 

 
Oregon 

Contractors Plan 
Center 

 

Oregon 
Contractors Plan 

Center 

5468 SW 
International Way 
Milwaukie, OR 

97222 

503.650.0148  brie@contractorplancenter.com   503.650.8273  E/C 

 
Builders Exchange 
of Washington 

 

Builders Exchange 
of Washington 

2607 Wetmore Ave 
Everett, WA 98201  425.258.1303  production@bxwa.com  425.259.3832  E/C 

 
Sean Emrick 

 

Brown 
Contracting, Inc. 

PO Box 26439 
Eugene, OR 97402  541.338.9345  sean@browncontracting.net  541.338.9346  E/C 

 
Peggy Paul 

 
Paul Brothers, Inc.   8601 SE Revenue Rd 

Boring, OR 97009  503.663.1220  ppaul@paulbrothersinc.com  503.663.7208  E/C 

 
Lance Greaves 

 

Emery & Sons 
Construction 

Group 

PO Box 4109 
Salem, OR 97302  503.588.7576  Lance.Greaves@emeryandsons.com 503.371.6637  E/C 
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James Milroy 

 

Milroy Golf 
Systems, Inc. 

1102 N Springbrook 
Rd., #206 

Newberg, OR 97132 
503.538.3568  milroygolf@frontier.com  503.538.2841  E/C 

 
Kendra Connelly 

 

Premier Builders 
Exchange 

1902 NE 4th St 
Bend, OR 97701  541.389.0123  admin@plansonfile.com  541.389.1549  E/C 

 
Jeff Cox 

 
PCR Inc 

PO Box 630 
Beavercreek, OR 

97004 
503.723.6480  jeff@pcr‐inc.net  503.882.7051  E/C 

 
Dan Banzer 

 

Banzer 
Construction Co. 

PO Box 5758 
Salem, OR 97304  503.399.8010  banzerconstruction@outlook.com  503.399.7304  E/C 

 
Darryl Umberger 

 

Kodiak Pacific 
Construction 

PO Box 886 
Tualatin, OR 97062  503.783.4323  darryl@kodiakco.com  503.682.3777  E/C 

 
Duy Nguyen 

 

R&R General 
Contractors  Not Listed  503.428.4687  dnguyen@rrgcinc.net  None Listed  E/C 

 
Jeanie Braun 

 

Braun 
Construction 

24805 SW Gage Rd 
Wilsonville, OR 

97070 
503.708.4580  J2braun@msn.com  503.638.3219  E/C 

 
Becky Rodriguez 

 

R&R General 
Contractors, Inc 

3400 State St.,  
Suite G780 

Salem, OR 97301 
503.586.0388  estimating@rrgcinc.net   503.586.0380  E/C 

 


